
 

 

Nomineringsanmodan nämnden för Hälsan och stressmedicin 
 
Vänsterpartiet Västra Götaland har att utse en ny ersättare i nämnden för 
Hälsan och stressmedicin då platsen blivit vakant. Med anledning av detta 
önskar representantskapets valberedning få in nomineringar till detta upp-
drag. Mandatperioden för detta uppdrag är till 2022 års utgång.  
 
Nämnden för Hälsan och Stressmedicin är politisk nämnd för verksamheterna Hälsan och 
Arbetslivet samt Institutet för stressmedicin. I nämnden har Vänsterpartiet en ersättar-
plats. Det är av stor vikt att hen som blir vald kan prioritera uppdraget samt vidarebefordra 
relevant information till våra representanter i Regionstyrelsen. 
 
Hälsan och Arbetslivet är den interna företagshälsovården för Västra Götalandsregionens 
förvaltningar och bolag, med uppdrag att stödja regionens verksamheter i deras arbete 
med att uppnå arbetsmiljömålen samt personalpolitiska visioner. 
 
Institutet för stressmedicin är Västra Götalandsregionens kunskapscentrum inom stress-
området, där forskning, behandling och utvecklingsarbete sker samtidigt som kunskaper 
förmedlas om stress, hälsa och psykosocial arbetsmiljö. 
 
Valberedningen vill ha in era nomineringar senast den 3 maj 2022 och de nominerade ska 
vara tillfrågade och ha svarat ja. Vi önskar att få en nominering och presentation av den no-
minerade där det framgår varför hen är lämplig för uppdraget. Glöm inte att bifoga kontakt-
uppgifter till den nominerade.  
Valberedningen föredrar att få nomineringarna skickade på mail till:  
vvg.valberedning@vansterpartiet.se 
 
Representantskapet förväntas ta ställning till nomineringarna på sitt årsmöte den 8 maj 
2022.  
För mer information om uppdraget rekommenderar vi: 
https://www.vgregion.se/politik/politisk-organisation/namnder-och-styrelser/politiksida6/ 
För övriga frågor går det bra att kontakta oss i valberedningen. 
 
Fyrbodal:  
Fahimeh Nordborg, fahimeh.nordborg@trollhattan.se  
Elise Norberg Pilhem, elise.norberg@vansterpartiet.se 
 
Göteborg:  
Anna Hejdenberg Stoltz, annahstoltz@live.se 
Jesper Johansson, politikerjesper@gmail.com 
 
Sjuhärad:  
Marjan Garmroudi, marjan.garmroudi@vansterpartiet.se 
Jan Olof Sundh, Jan-Olof.sundh@fv.Ulricehamn.se 
 
Skaraborg:  
Annika Holmén, annika.holmen@gmail.com 
Emil Estebanez, emil.estebanez@vansterpartiet.se  
 
Väst:  
Jessica Wetterling, jessica.wetterling@riksdagen.se  
Ingmarie Torstensson,  ingmarie.torstensson@hotmail.com 


